公   告

新潟北土改公告第４号

令和４年２月２１日執行の新潟北土地改良区総代総選挙の結果、次の者が当選人と

なったので、新潟北土地改良区定款附属書総代選挙規程第 21 条第 1項の規定により、

告示する。

令和４年２月２２日

新潟北土地改良 区

選挙管理者  金子 精一

１．当選人

住  所 氏  名
所  属

選挙区名
摘要

新潟市北区里飯野１８６５ 石山 誠一 第１選挙区

新潟市北区上堀田３３５－１ 関  清人 第１選挙区

新潟市北区平林４８ 首藤 和雄 第１選挙区

新潟市北区高森５４２ 山﨑  剛 第１選挙区

新潟市北区高森新田１３７７ 土田 健一 第１選挙区

新潟市北区上大月９３０ 恩田 力一 第１選挙区

新潟市北区長場２５１４ 小黒  渉 第１選挙区

新潟市北区下土地亀２９５、２９６ 星野 健介 第１選挙区

新潟市北区太子堂１４９－１ 原  三則 第１選挙区

新潟市北区上土地亀２７７０ 川瀬 啓輔 第１選挙区

新潟市北区長戸呂８４７ 星山 正一 第１選挙区

新潟市北区新井郷１９７－１ 和田  弥 第１選挙区

新潟市北区太子堂５３ 倉島 正春 第１選挙区

新潟市北区岡新田５８ 相澤 利三 第１選挙区

新潟市北区内沼丁５８０－１５０ 斎藤 圭一郎 第１選挙区

住  所 氏  名
所  属

選挙区名
摘要

新潟市北区長場４１６６ 蒲木  均 第１選挙区

新潟市北区内沼丁８２４ 高橋 正明 第１選挙区

新潟市北区大月１３６ 池田 俊一 第１選挙区

新潟市北区大月３３５１ 近田 嘉展 第１選挙区

新潟市北区新鼻甲５９７ 丸山 浩則 第１選挙区

新潟市北区長戸２１０４ 阿部 清夫 第１選挙区

新潟市北区十二８２３ 小林 英樹 第１選挙区

新潟市北区浦木２０３ 大澤 利久 第１選挙区

新潟市北区高森新田２５ 横山 次郎 第１選挙区

新潟市北区十二１５５ 広瀬 正芳 第１選挙区

新潟市北区大瀬柳３４７０ 木村 高広 第１選挙区

新潟市北区森下９２ 滝沢 武久 第１選挙区

新潟市北区内沼丁３２ 佐藤 秀和 第１選挙区

新潟市北区灰塚６０ 山﨑 俊文 第１選挙区

新潟市北区新鼻８５ 小熊 正章 第１選挙区

新潟市北区新鼻８９ 丸山 英一 第１選挙区

新潟市北区大迎７４２ 古沼 忠男 第１選挙区

新潟市北区太田２７７３ 笹川 芳樹 第２選挙区

新潟市北区太田４８１９ 山田 賢一 第２選挙区

新潟市北区太田２８８２ 伊藤 信美 第２選挙区

新潟市北区前新田８７ 菅原 和博 第２選挙区

新潟市北区太田２９１２ 折笠 孝男 第２選挙区

新潟市北区太田２４３ 安澤 勇治 第２選挙区

新潟市北区葛塚２４５２ 小川 和寛 第２選挙区

新潟市北区太田２１８５ 小林 啓介 第２選挙区

住  所 氏  名
所  属

選挙区名
摘要

新潟市北区新崎２６２１
有限会社 高儀農場

代表者 髙橋 治儀
第３選挙区

新潟市北区木崎１０ 佐藤 政己 第３選挙区

新潟市北区笠柳９５１ 㠶刈 勝彦 第３選挙区

新潟市北区木崎５７１－２ 渡邉 一英 第３選挙区

新潟市北区鳥屋１０６２ 金川 憲一 第３選挙区

新潟市北区濁川１－５－２９ 大島 庄次 第３選挙区

新潟市北区濁川１１４９－１ 山田 忠平 第３選挙区

新潟市北区樋ノ入１４８８ 豊島 辰也 第３選挙区

新潟市北区下大谷内３０９ 本間  松 第３選挙区

新潟市北区内島見２８３ 小林 英之 第３選挙区

新潟市北区名目所３－１８８１ 皆川  晋 第３選挙区

新潟市北区笹山２０７３－１ 寺尾 清忠 第３選挙区

新潟市北区松潟６０８ 金井  均 第３選挙区

新潟市北区下早通５３－２ 野口 藤春 第３選挙区

新潟市北区横土居１１７４ 宮澤 寛幸 第３選挙区

新潟市北区須戸１ 清野 裕之 第３選挙区

新潟市北区下早通６３－２ 宇田 克洋 第３選挙区

新潟市北区鳥屋１９５ 石田 洋一 第３選挙区

新潟市北区浦ノ入１３９２ 木間 秀生 第３選挙区

新潟市北区横井３５９ 市島 哲雄 第３選挙区